
Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV

SÉLESTAT

Gare  A    510  520  530 04:33 12:33 20:33
Route De Sainte Mar 510 04:36 12:36 20:36

CHÂTENOIS

Ancienne Gare 510 04:41 12:41 20:41
VAL DE VILLÉ

Gare  510 04:44 12:44 20:44
LA VANCELLE

Gare  04:49 12:49 20:49
LIÈPVRE

Bois L'abesse Zi 04:51 12:51 20:51
Cuisines Schmidt 04:55 12:55 20:55

C
ir

cu
it

 D
1

 : 
 

S
él

es
ta

t 
- 

G
a

re
  

L
iè

p
vr

e 
- 

C
ui

si
ne

s 
S

ch
m

id
t

C
ir

cu
it

 D
2

 : 
 

S
a

in
te

-M
a

ri
e-

a
ux

-M
in

es
 -

 G
a

re
  

L
a

 V
a

nc
el

le
 -

 G
a

re
 

  L
IG

N
E

S
s
D

1
 
D

2

LIGNE D1  :    Sélestat   Lièpvre

LIGNE D1  :    Lièpvre   Sélestat

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV S

LIÈPVRE

Cuisines Schmidt 05:05 13:05 21:05 05:05
Bois L'abesse Zi 05:09 13:09 21:09 05:09

LA VANCELLE

Gare  05:12 13:12 21:12 05:12
VAL DE VILLÉ

Gare  510 05:17 13:17 21:17 05:17
CHÂTENOIS

Ancienne Gare 510 05:20 13:20 21:20 05:20
SÉLESTAT

Route De Sainte Mar 510 05:25 13:25 21:25 05:25
Gare  A    510  520  530 05:28 13:28 21:28 05:28

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

Fonctionnement du LUNDI AU SAMEDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

LE SAVIEZ- 
VOUS ? 
Vos titres de transport 
ELSA vous permettent de 
vous déplacer sur les lignes 
régulières FLUO de la région 
Grand Est.

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

A  B  C  D2  510  520  530  

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

3 trajets aller-retour sont effectués,  
du lundi matin au samedi matin :   

• Équipe du matin   
Trajet aller pour une arrivée à partir de 04h49 
Trajet retour à partir de 13h05

• Équipe d’après-midi  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 12h49   
Trajet retour à partir de 21h05 

• Équipe de nuit  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 20h49 
Trajet retour à partir de 05h05

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV

SÉLESTAT

Gare  A    510  520  530 04:33 12:33 20:33
Route De Sainte Mar 510 04:36 12:36 20:36

CHÂTENOIS

Ancienne Gare 510 04:41 12:41 20:41
VAL DE VILLÉ

Gare  510 04:44 12:44 20:44
LA VANCELLE

Gare  04:49 12:49 20:49
LIÈPVRE

Bois L'abesse Zi 04:51 12:51 20:51
Cuisines Schmidt 04:55 12:55 20:55

C
ir

cu
it

 D
1

 : 
 

S
él

es
ta

t 
- 

G
a

re
  

L
iè

p
vr

e 
- 

C
ui

si
ne

s 
S

ch
m

id
t

C
ir

cu
it

 D
2

 : 
 

S
a

in
te

-M
a

ri
e-

a
ux

-M
in

es
 -

 G
a

re
  

L
a

 V
a

nc
el

le
 -

 G
a

re
 

  L
IG

N
E

S
s
D

1
 
D

2

LIGNE D1  :    Sélestat   Lièpvre

LIGNE D1  :    Lièpvre   Sélestat

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV S

LIÈPVRE

Cuisines Schmidt 05:05 13:05 21:05 05:05
Bois L'abesse Zi 05:09 13:09 21:09 05:09

LA VANCELLE

Gare  05:12 13:12 21:12 05:12
VAL DE VILLÉ

Gare  510 05:17 13:17 21:17 05:17
CHÂTENOIS

Ancienne Gare 510 05:20 13:20 21:20 05:20
SÉLESTAT

Route De Sainte Mar 510 05:25 13:25 21:25 05:25
Gare  A    510  520  530 05:28 13:28 21:28 05:28

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

Fonctionnement du LUNDI AU SAMEDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

LE SAVIEZ- 
VOUS ? 
Vos titres de transport 
ELSA vous permettent de 
vous déplacer sur les lignes 
régulières FLUO de la région 
Grand Est.

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

A  B  C  D2  510  520  530  

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

3 trajets aller-retour sont effectués,  
du lundi matin au samedi matin :   

• Équipe du matin   
Trajet aller pour une arrivée à partir de 04h49 
Trajet retour à partir de 13h05

• Équipe d’après-midi  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 12h49   
Trajet retour à partir de 21h05 

• Équipe de nuit  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 20h49 
Trajet retour à partir de 05h05

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV

SAINTE-MARIE-AUX-MINES

Théâtre 04:34 12:34 20:34
Musées 04:36 12:36 20:36

Services Techniques 04:37 12:37 20:37
SAINTE-CROIX-AUX-MINES

Sq De Gaulle 04:40 12:40 20:40

Centre 04:41 12:41 20:41
Stimbach 04:42 12:42 20:42

LIÈPVRE

Musloch 04:44 12:44 20:44
Rue Guth 04:47 12:47 20:47
Centre 04:48 12:48 20:48
Cuisines Schmidt 04:49 12:49 20:49
Bois L'abesse Zi 04:52 12:52 20:52

LA VANCELLE

Gare  04:55 12:55 20:55

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV S

LA VANCELLE

Gare  05:05 13:05 21:05 05:05
LIÈPVRE

Bois L'abesse Zi 05:08 13:08 21:08 05:08
Cuisines Schmidt 05:11 13:11 21:11 05:11
Centre 05:12 13:12 21:12 05:12
Rue Guth 05:13 13:13 21:13 05:13
Musloch 05:16 13:16 21:16 05:16

SAINTE-CROIX-AUX-MINES

Stimbach 05:18 13:18 21:18 05:18
Centre 05:19 13:19 21:19 05:19

Sq De Gaulle 05:20 13:20 21:20 05:20
SAINTE-MARIE-AUX-MINES

Services Techniques 05:23 13:23 21:23 05:23

Musées 05:24 13:24 21:24 05:24

Théâtre 05:26 13:26 21:26 05:26

LIGNE D2  :    La Vancelle   Sainte-Marie-aux-Mines 

LIGNE D2  :    Sainte-Marie-aux-Mines   La Vancelle

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

LE SAVIEZ- 
VOUS ? 
Vos titres de transport 
ELSA vous permettent de 
vous déplacer sur les lignes 
régulières FLUO de la région 
Grand Est.

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

Fonctionnement du LUNDI AU SAMEDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

A  B  C  D1  510  520  530  

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

3 trajets aller-retour sont effectués,  
du lundi matin au samedi matin :   

• Équipe du matin   
Trajet aller pour une arrivée à partir de 04h49 
Trajet retour à partir de 13h05

• Équipe d’après-midi  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 12h49   
Trajet retour à partir de 21h05 

• Équipe de nuit  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 20h49 
Trajet retour à partir de 05h05

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV

SAINTE-MARIE-AUX-MINES

Théâtre 04:34 12:34 20:34
Musées 04:36 12:36 20:36

Services Techniques 04:37 12:37 20:37
SAINTE-CROIX-AUX-MINES

Sq De Gaulle 04:40 12:40 20:40

Centre 04:41 12:41 20:41
Stimbach 04:42 12:42 20:42

LIÈPVRE

Musloch 04:44 12:44 20:44
Rue Guth 04:47 12:47 20:47
Centre 04:48 12:48 20:48
Cuisines Schmidt 04:49 12:49 20:49
Bois L'abesse Zi 04:52 12:52 20:52

LA VANCELLE

Gare  04:55 12:55 20:55

Correspondances LMMeJV LMMeJV LMMeJV S

LA VANCELLE

Gare  05:05 13:05 21:05 05:05
LIÈPVRE

Bois L'abesse Zi 05:08 13:08 21:08 05:08
Cuisines Schmidt 05:11 13:11 21:11 05:11
Centre 05:12 13:12 21:12 05:12
Rue Guth 05:13 13:13 21:13 05:13
Musloch 05:16 13:16 21:16 05:16

SAINTE-CROIX-AUX-MINES

Stimbach 05:18 13:18 21:18 05:18
Centre 05:19 13:19 21:19 05:19

Sq De Gaulle 05:20 13:20 21:20 05:20
SAINTE-MARIE-AUX-MINES

Services Techniques 05:23 13:23 21:23 05:23

Musées 05:24 13:24 21:24 05:24

Théâtre 05:26 13:26 21:26 05:26

LIGNE D2  :    La Vancelle   Sainte-Marie-aux-Mines 

LIGNE D2  :    Sainte-Marie-aux-Mines   La Vancelle

ACHETEZ 
VOTRE TICKET  
EN LIGNE !

LE SAVIEZ- 
VOUS ? 
Vos titres de transport 
ELSA vous permettent de 
vous déplacer sur les lignes 
régulières FLUO de la région 
Grand Est.

Fonctionnement du LUNDI AU VENDREDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

Fonctionnement du LUNDI AU SAMEDI (sauf jours fériés) 
Fonctionnement spécifique horaires postés.

 CORRESPONDANCES :

  Correspondance assurée  
avec les lignes du TER Alsace

A  B  C  D1  510  520  530  

  HORAIRES  
DE FONCTIONNEMENT :

3 trajets aller-retour sont effectués,  
du lundi matin au samedi matin :   

• Équipe du matin   
Trajet aller pour une arrivée à partir de 04h49 
Trajet retour à partir de 13h05

• Équipe d’après-midi  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 12h49   
Trajet retour à partir de 21h05 

• Équipe de nuit  
Trajet aller pour une arrivée à partir de 20h49 
Trajet retour à partir de 05h05


